MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 540/2017, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS

REFERENTE AO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE
REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE ÉTICA DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA
EDITAL Nº 514/2017, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017

 A Comissão Central do Processo Eleitoral para a constituição da Comissão de
Ética, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1406/2017,
reconstituída pela Portaria nº 1445/2017, torna pública a Homologação da Lista de
Candidatos, referente ao Edital nº 514/2017, de 24 de novembro de 2017, que rege
o Processo Eleitoral para escolha de representantes da Comissão de Ética
(CE) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS

CANDIDATO SEGMENTO

REITORIA (SANTA MARIA)
Não houve candidatos inscritos

CAMPUS ALEGRETE
Otacílio Silva da Motta Docente
Maria Laura Lacava Lordello Técnico-Administrativo em Educação

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
Não houve inscritos Docente
José Fernando Souza Fernandes Técnico-Administrativo em Educação

CAMPUS JAGUARI
Não houve candidatos inscritos

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS
Não houve candidatos inscritos

CAMPUS PANAMBI
Não houve candidatos inscritos

CAMPUS SANTA ROSA
Não houve inscritos Docente
Magnus Jaime Scheffler Técnico-Administrativo em Educação

CAMPUS SANTO ÂNGELO
Não houve candidatos inscritos
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Não houve candidatos inscritos
CAMPUS SÃO BORJA/URUGUAIANA

Aline Adams Docente
Gerson Luis dos Santos Técnico-Administrativo em Educação

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
Liliana Souza de Oliveira Docente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

Não houve inscritos Técnico-Administrativo em Educação

Santa Maria/RS, 05 de dezembro de 2017.

Paulo Ricardo Barbieri Dutra Lima
Presidente da Comissão Central do Processo Eleitoral

Portaria nº 1445/2017